БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЦЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ХАКИМИ0ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

Ленин проспекты, 60, Ишембай, 453200
тел. 3-39-48, 2-45-55, факс: 4-01-29

E-mail: adm51@bashkortostan.ru

Проспект Ленина, 60, Ишимбай, 453200
тел. 3-39-48, 2-45-55, факс: 4-01-29

E-mail: adm51@bashkortostan.ru

БОЙОРОК

№ от “ о б  " 20 ^&  г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверяадении состава Общественного совета
при администрации муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан

В целях обеспечения открытости деятельности администрации муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан и повышения
эффективности взаимодействия с институтами гражданского общества, на
основании постановления администрации муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан от 02.12.2019 г. № 2440, а также в связи с
истечением полномочий Общественного совета при администрации
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан:

1. Утвердить состав Общественного совета при администрации
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан согласно
приложению.

2. Отделу информационно-аналитической работы и взаимодействия со СМИ
администрации (Альмухаметов В.А.) настоящее распоряжение направить для
опубликования в средства массовой информации и разместить в
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан по социальным вопросам.

Глава администрации А. Абдрахманов

mailto:adm51@bashkortostan.ru
mailto:adm51@bashkortostan.ru

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан
№ от « б£>у> /<? 2019 г.
(приложение)

СОСТАВ
Общественного совета при администрации

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

1. Альмухаметова - главный редактор Ишимбайского информационного
Эльвира Иршатовна центра - филиал ГУП РБ Издательский дом

"Республика Башкортостан";

2. Мурзина Дина - главный редактор МАУ «Ишимбайское
Мухаметовна телевидение»;

3. Ишимбаева Нелли - председатель МКУ комитет по делам молодежи МР
Рифовна Ишимбайский район РБ;

4. Надеева Татьяна - председатель первичной организации «Особый
Александровна ребенок» при Ишимбайской городской организации

общества инвалидов, активный представитель
родительской общественности, воспитывающих
детей -  инвалидов;

5. Лунев Юрий - заместитель директора Ишимбайского МУП
Михайлович «Межрайкоммунво доканал»;

6. Летунова Эльмира - директор муниципального бюджетного
Ануровна общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа с. Кузяново МР
Ишимбайский район РБ;

7. Кадыров Рафаэль - директор МБУ картинная галерея;
Рашитович

Управляющий делами Н. Байрамгулов